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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

MAZEAU Anthony61 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique dans ES 11 AbandoA6

SERY Vincent44 Citroën DS3 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 09 AbandoR3

ETHEVE Sebastien, Stanislas60 Renault Clio 2 F RC4 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoN3
HOARAU Louis Samuel58 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES 08 AbandoF213

PADRE Laurent66 Peugeot 106 F RC5 1Abandon entre ES07 et ES08 AbandoN2

GRONDIN Benoit Bruno69 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES 08 AbandoN1
HOARAU Samuel10 Renault Clio RS Line F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4

ROBERT Jimmy30 Citroën Xsara F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214

BHUGELOO Soreya35 Subaru Impreza F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoA8
CADET Dimitri36 Opel Corsa OPC F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4

GONTHIER Emmanuel38 Renault Megane F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4

LAW-MUI Vincent40 Mitsubishi Lancer F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4

DIJOUX Gilles41 Peugeot 207 RC F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR3
SAUTRON Romain47 Renault Clio RS Line F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoRally5

BHUGELOO Osman52 Ford Fiesta F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

BARET Florent54 Peugeot 106 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213
PANCHBHAYA Hamza56 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

PAYET Jean-Marie57 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

HOARAU Matheo63 Ford Fiesta F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoR2J
PAYET Ruddy67 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique avant ES07 AbandoN2

ALI Celestin68 Peugeot 106 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN1

SAVIGNY Daniel71 Renault Twingo RS F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN2Série
PORTET Grégory17 Ford Fiesta MKI F RC2 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoR5/Rally2

TAILAME Nicolas59 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoN3

MAZEAU Anthony61 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoA6
HOARAU Matheo63 Ford Fiesta F RC5 1Mécanique dans ES 05 AbandoR2J

BHUGELOO Osman52 Ford Fiesta F RC4 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoR2

BARET Florent54 Peugeot 106 F RC4 1Mécanique dans ES 04 AbandoF213
ETHEVE Sebastien, Stanislas60 Renault Clio 2 F RC4 1Mécanique dans ES 04 AbandoN3

ROBERT Jimmy30 Citroën Xsara F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF214

BALACA Jean-Stephane33 Peugeot 309 GTI F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF214
DIJOUX Gilles41 Peugeot 207 RC F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR3

PAYET Jean-Marie57 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF213

HOARAU Samuel10 Renault Clio RS Line F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoRally4
CADET Dimitri36 Opel Corsa OPC F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoN4

FELIX Edgard37 Renault Megane F Rally N 1Mécanique dans ES 02 AbandoN4

GONTHIER Emmanuel38 Renault Megane F Rally N 1Mécanique dans ES 02 AbandoN4

PANCHBHAYA Hamza56 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoF213
SAVIGNY Daniel71 Renault Twingo RS F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES 02 AbandoN2Série

WILLIAME Christophe32 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique avant ES01 AbandoF214

BHUGELOO Soreya35 Subaru Impreza F Rally N 1Mécanique dans ES 01 AbandoA8
LAW-MUI Vincent40 Mitsubishi Lancer F Rally N 1Mécanique dans ES 01 AbandoN4

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr Lien
v30.5.1.84



LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES

Date: 06/04/2025
Heure: 16:30:55
Page: 2 / 3

ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

SAUTRON Romain47 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES 01 AbandoRally5

ALI Celestin68 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES 01 AbandoN1

44 Abandons

HORS-COURSE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

OLIVAR Jean-Christophe21 Peugeot 208 GT Line F RC4 2Hors course dans ES 12 Hors-coRally4

OLIVAR Yoann22 Renault Clio RS Line F RC4 2Plus de 15 minutes de retard entre 2 CH Hors-coRally4

2 Hors-courses

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

PARTAL Morgane16 Citroën C3 F RC2 4Avant les vérifications ForfaitR5/Rally2

RAMDENEE Shayan18 Citroën C3 F RC2 4Avant les vérifications ForfaitR5/Rally2
CHANE-KAI Frédéric19 Renault Clio Rally3 F RC3 4Avant les vérifications ForfaitRally3

LARAVINE Régis20 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 4Avant les vérifications ForfaitA7S

MIRANVILLE Jean-Ulrich23 Peugeot 208 GT Line F RC4 4Avant les vérifications ForfaitRally4
RAMASSAMY Erick45 Honda Civic F RC4 4Avant les vérifications ForfaitR3

ASSABY Souresh48 Renault Clio RS Line F RC5 4Avant les vérifications ForfaitRally5

7 Forfaits

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

HOARAU Samuel10 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

OLIVAR Yoann22 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

ROBERT Jimmy30 Citroën Xsara F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214
WILLIAME Christophe32 Peugeot 206 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

BALACA Jean-Stephane33 Peugeot 309 GTI F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

BHUGELOO Soreya35 Subaru Impreza F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8
CADET Dimitri36 Opel Corsa OPC F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4

FELIX Edgard37 Renault Megane F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4

GONTHIER Emmanuel38 Renault Megane F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4
LAW-MUI Vincent40 Mitsubishi Lancer F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4

DIJOUX Gilles41 Peugeot 207 RC F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3

SAUTRON Romain47 Renault Clio RS Line F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally5
BHUGELOO Osman52 Ford Fiesta F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2
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REINTEGRATION NOUVEAU DEPART (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

BARET Florent54 Peugeot 106 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

PANCHBHAYA Hamza56 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

PAYET Jean-Marie57 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213
TAILAME Nicolas59 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3

ETHEVE Sebastien, Stanislas60 Renault Clio 2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3

MAZEAU Anthony61 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6
HOARAU Matheo63 Ford Fiesta F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2J

ALI Celestin68 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN1

SAVIGNY Daniel71 Renault Twingo RS F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2Série

22 Réintégration nouveau départs
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